K4 = 0,90 da cui ne deriva un coefficiente correttivo da applicare al 
valore venale del bene pari a 0,729. 
Pertanto il valore di euro € 125.580,00 viene rettificato come di seguito: euro (€ 125.580,00 – € 
8.000,00) x K 0,729 = euro 85.715,82 arrotondato per eccesso ad euro 86.000,00 diconsi euro 
ottantaseimila/00. Che si ritiene sia il più probabile valore del bene oggetto di pignoramento al netto 
dei coefficienti adottati. 
ALLEGATO I - ANALISI DATI PER STIMA 

Identificativo corpo Superficie 
convenzionale 

Valore unitario Valore 
complessivo 

Quota in